*idoneo affirmat rem prodigii similem, nempe noluisse
 Marianam legere nec Mantuani censuram, nec Tamayi,
 amicissimi capitis, apologiam, etiam ante editionem
 sibi ab auctore ad pervidendum et emendandum obla-
 tam : quod eredit vix posteritas.* Bailius, *Diction. crit.*,
 artic. *Marianæ*, eam narrationem a vide arripit, neque
 in optimam partem, ut solet, interpretatur.

(c) Hæc omnia protuli ex Tamayi opere in appen-
 dice, seu *Razon de la historia del P. Juan de Ma-
 riana : de las advertencias de Pedro Mantuano : y
 de la defensa del doctor D. Thomas Tamayo de Var-
 gas.* In opere autem, de Prudentii patria disserens,
 ita ait : *Escrito este papel mucho antes que me deter-
 minara a responder a lo demas, y comunicado solo
 entre otros con el P. Mariana oraculo de nuestra
 edad, etc.*

QUIESCIT. IN. PACEM. DEPOSITUS. DIEM QVAR
 TVM. NONAS. AVGV
 STAS. FLAVIO. PHILIPPO
 ET. FLAVIO. SALLEA. CON
 SVLIBVS. PATER. SERBA
 TIVS. FECIT

Quasi vero non potuerit utroque modo scribi et *Salia*, et *Sallea*, aut si *Sallea* scribebatur, non licuerit poetæ unum expungere, ut metro consuleret, præsertim in nomine proprio. Fasti Græci et Cassiodorus in Chronico habent *Sallia*. Glandorpius, Onomast. Rom., ex veterum monumentis *Salie* nomen reponit.

15 26. Rejecta opinione Mantuani, querendum est aliquid de Tarracone. Ita enim ait Prudentius de tribus martyribus Fructuoso, Augurio et Eulogio, in eorum hymno :

O triplex honor, o triforme culmen,
 Quo nostræ caput excitatur urbis,
 Cunctis urbibus emineas iberis!

Hæc non ignorant illi ipsi qui Cæsaraugustanum aut Calagurritanum asserunt fuisse Prudentium. Aiunt, Tarraconem *caput nostræ urbis* vocasse, quia caput erat Hispaniæ Tarraconensis. Non repugno, quamvis conjectura aliqua duci posset, suam ejus urbem laudari a Prudentio, cum reliquas cunctas illico memoret,

Cunctis urbibus emineas iberis!

At si Prudentius, quia e Tarraconensi Hispania erat, *nostræ urbis* nomine appellat Tarraconem, cur eadem voce uti non potuit, cum alias urbes ejusdem Tarraconensis Hispaniæ nominavit, etiamsi in eis ortus non fuisset? Putat Nic. Antonius, hymnos *Peristephanon* a Prudentio fuisse compositos nomine eorum, in quorum oppidis sancti illi celebrabantur. Hoc quale sit, paulo post exquiram. Nunc observabo, ex hoc hymno argui, oppidum natale Prudentii situm fuisse in terris Pyrenæis. Ita enim post superiores versus pergit :

Exsultare tribus libet patronis,
 Quorum præsidio fovemur omnes
 Terrarum populi Pyrenæarum.

Siquidem *fovemur*, non *foventur*, est legendum, ut in commentariis probabo ex veteribus libris.